



Zarząd Mienia m.st. Warszawy

Jednostka budżetowa m. st. Warszawy

ul. Jana Kazimierza 62, 01-248 Warszawa, tel. 22 836 81 03, 22 877 15 86, fax. 22 836 80 61
sekretariat@zmw.waw.pl, www.zmw.waw.pl

Warszawa 10.08.2016r.

ZMW/13/ *8078* /2016/MZ

KOMUNIKAT NR 2

Dotyczy: zapytania ofertowego na „*Dostarczenie i montaż 30koszy na śmieci*”

W związku z otrzymanymi pytaniami do trwającego postępowania niniejszym wyjaśniam:

1. *W jakim celu ma zabezpieczenie żywicą poliakrylową tego typu blachy ponieważ wytrącenie się kortenu (czas nawet do 1 roku) jest właśnie zabezpieczeniem przed korozją?*

odpowiedź: Z uwagi na montaż koszy zarówno w terenach zielonych jak i w nawierzchniach utwardzonych, Zamawiający wymaga, aby ostatecznie przed montażem koszy w terenie, zostały one pokryte warstwą żywicy poliakrylowej, zarówno po zewnętrznej jak i wewnętrznej stronie kosza. Ma to na celu zabezpieczenie powierzchni koszy warstwą ochronną, o znikomej przepuszczalności dla pary, wody i tlenu, przy jednoczesnym zachowaniu naturalnego procesu dojrzewania Kortenu. Dzięki temu nawierzchnie wokół koszy nie zostaną pobrudzone rdzą.

2. *Czy kosz ma posiadać popielniczkę w daszku?*

odpowiedź: Nie.

3. *Korpus kosza ze stali o grubości 25/100 mm ?*

Jaką grubość należy przyjąć? 25 mm, 10 mm? Podany zapis jest dla nas niejasny.

odpowiedź: Korpus kosza wykonanego z Kortenu powinien mieć grubość 25 mm.

4. *Zabezpieczenie stali przed naturalnym procesem utleniania poprzez pokrycie wszystkich elementów stalowych żywicą. Zwracamy uwagę iż aspekt utleniania się stali jest jednym z głównych walorów dekoracyjnych tej stali, w związku z czym zabezpieczanie materiału przed pożądaną korozją mija się z celem. Prosimy o wyjaśnienie czym podyktowane jest to wymaganie Zamawiającego.*

odpowiedź: Zgodnie z pkt 1 powyżej.

Ponadto opis i zakres zamówienia zostaje uszczegółowiony o następujące informacje:

1. W punkcie I.1 dodaje się zapis:

„Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie i montaż 30 koszy na śmieci w kształcie walca o pojemności 80 litrów. Kosze powinny mieć wymiary zewnętrzne: wysokość 800 mm i średnicę 395 mm. (...)”

2. W punkcie II.5. nadaje się brzmienie:

„ (...) informacje o firmie świadczące o doświadczeniu **zgodnym z zakresem zamówienia** (listy referencyjne, umowy itp.) (...).

Powyższe modyfikacje należy traktować jako integralne elementy dotyczące przedmiotowego postępowania.

DYREKTOR
Zarządu Mienia m. st. Warszawy

mgr inż. Hanna Jakubowicz